Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                       № _____________

Об отмене постановлений администрации города Дзержинска
Нижегородской области

В  соответствии  Федеральным  законом  от  20  июля  2020  года
№  239  -  ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон
«Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской  Федерации»  в  части,  касающейся  весового  и  габаритного
контроля  транспортных  средств»,  и  руководствуясь  статьей  64  Устава
городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  постановления  администрации  города  Дзержинска
Нижегородской области:

1)  от  26  ноября  2013  года  №  4845  «Об  утверждении
Административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам
местного  значения  городского  округа  город  Дзержинск  транспортных
средств,  осуществляющих  перевозки  опасных,  тяжеловесных  и  (или)
крупногабаритных грузов»;

2)  от  29  января  2014  года  №  237  «О  внесении  изменений
в  административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги
«Выдача специального разрешения на движение  по автомобильным дорогам
местного  значения  городского  округа  город  Дзержинск  транспортных
средств,  осуществляющих  перевозки  опасных,  тяжеловесных  и  (или)
крупногабаритных грузов)».

2.  Директору  департамента  информационной  политики
и  взаимодействия  со  средствами  массовой  информации  опубликовать
и  разместить  настоящее  постановление  в  информационно
-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

2
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие
с 1 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа Дергунова Д.Е.

Глава города                                                                                       И.Н. Носков